non Guilelmus Geralli canonicus Sancti Petri omnes in simul vovemus et offerimus  

domino Deo et Sancto Petro Ausonensis sedis filium meum Geraldum ut Deo annuente 

in  eadem ecclesiam diurnis mancipatus officiis omnipotenti Domino valeam servire  

atque cum ad illam etatem pervenerit secundum instituta canonum ad sacros ordines  

accedere non recuset. Insuper autem bono animo et spontanea voluntate pro remedio 

animarum nostrarum parentumque nostrorum donamus domino Deo et premisse ecclesie  

eiusque canonice omnem illam hereditatem quam Poncius de Bigis maritus meus iam  

mortuus dimisit supra dicto Geralio filio suo in suo teatamento mansum videlicet de  ipso 

Lor, cum totis suis pertinenciis et ipsum molendinum inferiorem quem tenuit Raimundus 

de Plandolito et ipsum mansum cum suis pertinenciis quem Berengarius Massa tenet ad 

laboracionem, et est hoc totum in parrochia Sancti Petri de Bigis.  Item ego supra dictus 
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Guilelmus Geralli canonicus Sancti Petri dono domino Deo et Sancto Petro eiusque 

canonice tres pecias terre mei alodii franchi quas habeo in  parrochia Sancti Petri Vici in 

locum quem vocant Gazel et adveniunt michi per meam  rectam comparacionem. Nos 

autem ego Petrus. Dei gratia Ausonensis episcopus, et  universalis canonicorum conven-

tus recipimus eundem Geraldum iuxta premissum matris et  fratrem et avunculi sui votum 

ad clericatus officium et deinceps fratrem et canonicum huius ecclesie illum esse volumus 

et facimus, et insuper concedimus tibi  Adaledi prelibate et tibi Geraldo illius filio totam 

predictan hereditatem que est in iamdicta parrochia Sancti Petri de Bigis ut habeatis eam 

per beneficium ecclesie  nostre in omni vita vestra et tibi prefato Guilelmo Geraldi et tuo 

nepoti Geraldo  similiter concedimus totum illud alodium pretaxatum quod est apud Gazel 

ut habeatis  illud per beneficium ecclesie nostre in omni vita vestra ita ut annuatim redatis 

vos  et sepedicta Adaledis unum porcum canonicalem in festo Omnium Sanctorum pro 

censu  tocius supradicti honoris. Post obitum vero vestrum solide et libere et sine ulla  

inquietudine revertatur in ius et dominium iam dicte canonice et clericorum eius ad  

omnem voluntatem illorum peragendam in perpetuum. Si quis hoc dirrumpere voluerit 

agere non valeat set in duplum componat et insuper  firmum permaneat omni tempore.  

           Quod est factum II nonas maii, anno XXV regni regis Lodovici iunioriis.